SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 09 DE 16 DE JUNHO DE 2014

A Diretora do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais da Universidade Federal de Campina Grande,

no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a retificação do Edital

nº 09 de 16 de junho de 2015, publicado no DOU nº 116, de 20 de junho de 2014, seção 03, página

73, que homologou o Resultado Final do Concurso Público de Provas e Títulos destinado a

selecionar candidatos para o provimento de vagas na carreira do Magistério Superior, pertencente

ao Quadro de Pessoal desta Universidade na área de Administração Geral, conforme as

disposições contidas no Edital CCJS nº 2, de 15 de abril de 2014, publicado no DOU nº 73, Seção 3,

pág. 77 a 79, de 16 de abril de 1014.

Onde se lê:

Leia-se:

Jônica Marques Coura Aragão

Diretora do CCJS

CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

Wellington Ferreira de Melo 8,4 Aprovado e Classificado

Edivaldo Rabelo de Menezes 8,0 Aprovado

Rodolfo Jakov Saraiva Lôbo  8,0 Aprovado

POSIÇÃO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

1ª Wellington Ferreira de Melo 8,4 Aprovado e Classificado

2ª Rodolfo Jakov Saraiva Lôbo  8,0 Aprovado

3ª Edivaldo Rabelo de Menezes 8,0 Aprovado